1/2

THƯ MỜI

V/v tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi:

  - Quý cổ đông: ……………………………………………………….
- Địa chỉ: ……………………………………………………………
- Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………………………………
- Hiện đang sở hữu: …………………. cổ phần;
- Mã số biểu quyết: ……….

Hội đồng Quản trị Tổng công ty Khí Việt Nam - CTCP (PV GAS) trân trọng
kính mời Quý cổ đông đến tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2022:

1. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 15 tháng 04 năm 2022

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Tòa nhà PV Gas Tower, số 673 đường Nguyễn
Hữu Thọ, xã Phước Kiển, huyện Nhà Bè, Tp. Hồ Chí Minh.

3. Thành phần tham dự: Tất cả cổ đông có tên trong danh sách cổ đông chốt
ngày 09 tháng 03 năm 2022.

4. Chương trình: Đại hội đồng cổ đông PV GAS thảo luận và thông qua các nội
dung như sau:

- Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2021, báo cáo tài chính
năm 2021 đã kiểm toán, phương án phân phối lợi nhuận năm 2021, kế hoạch
sản xuất kinh doanh và phân phối lợi nhuận năm 2022.

- Báo cáo kết quả hoạt động năm 2021 và phương hướng hoạt động năm 2022
của Hội đồng Quản trị.

- Báo cáo kết quả hoạt động năm 2021 và phương hướng hoạt động năm 2022,
đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2022 của Ban Kiểm
soát.

- Báo cáo về tiền lương, thu nhập năm 2021 và kế hoạch năm 2022 của Hội
đồng Quản trị và Ban Kiểm soát.

- Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông (nếu có).

Số: 25 /GM-KVN                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 3 năm 2022

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.2156

2/2

5. Tài liệu liên quan: được đăng tải trên trang thông tin điện tử của PV GAS:
http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ đông.

6. Những vấn đề Quý cổ đông cần lưu ý khi tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2022:

 Đối với cổ đông là cá nhân, đề nghị Quý cổ đông mang theo Chứng minh nhân
dân hoặc Căn cước công dân hoặc Hộ chiếu. Đối với các trường hợp được ủy
quyền, đề nghị mang theo Giấy ủy quyền hợp pháp.

 Đối với cổ đông là tổ chức, đề nghị người tham dự mang theo bản sao Giấy đăng
ký doanh nghiệp, Chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân hoặc hoặc Hộ
chiếu và Giấy ủy quyền hợp pháp (nếu người tham dự không phải là đại diện
theo pháp luật của tổ chức đó).

 Thực hiện các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 theo quy định của cơ
quan có thẩm quyền và Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông PV GAS.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Các TV HĐQT;
- TGĐ;
- PTGĐ P.Đ.Nam;
- BKS;
- Ban tổ chức ĐHĐCĐ;
- Lưu VT, TC.

Tài liệu đính kèm:
- Giấy ủy quyền tham dự cuộc họp ĐHĐCĐ
thường niên năm 2022.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Sơn

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.2156

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2022-03-18T14:21:52+0700
	PHAN THỊ PHƯƠNG ANH

		thu.hd@pvgas.com.vn
	2022-03-18T14:23:16+0700
	HOÀNG DẠ THƯ

		son.dm@pvgas.com.vn
	2022-03-18T16:36:29+0700
	DƯƠNG MẠNH SƠN

		support@pvgas.com.vn
	2022-03-18T16:42:08+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN